平成 30 年 2 月 19 日

入札参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第１課

新 潟 市 契 約 課

委建一第 44 号 小針駅前広場駐輪場及びシェルター設置実施設計業務委託の

積算内容について（お知らせ）

 平成 30 年 2 月 6 日公告の「委建一第 44 号 小針駅前広場駐輪場及びシェルター設置実施設計

業務委託」の積算について、下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．新潟市建築設計業務委託特記仕様書

特記仕様書の内容に下記のとおり誤りがありましたので，訂正いたします。

P2 Ⅱ．１（１)②実施設計

正

誤

P3 Ⅱ．１（３）追加業務の内容及び範囲

正

誤

以下 省略

以下 省略